Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
23.08.2025 г. Ханты-Мансийск Л'о 13-1329

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы обучения
набора 2025/2026 г. на места с
оплатой стоимости за обучение

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
18.08.2025 г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Многопрофильный колледж
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет» с 01
сентября 2025 года на очную форму обучения на места с оплатой стоимости
за обучение по программам «Профессионалитета», на основе результатов
освоения поступающими образовательной программы среднего или
основного (общего) образования, указанных в предоставленных
поступающими документах об образовании (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Кучин

Приложение
к приказу № 13- 1329 от 23.08.2025г.

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1 Гульчевский Максим Павлович 4.17 баллов

2 Шварц Артём Андреевич 3.47 баллов

3 Абышев Павел Анатольевич 3,28 баллов

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности
автоматизированных систем

1 Трубин Дмитрий Иванович 3.61 балл

2 Гамидов Рамин Арсенович 3.5 баллов

3 Симонов Дмитрий Сергеевич 3.39 баллов

Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям)

1 Загинай Глеб Дмитриевич 3.56 баллов

2 Коротаев Антон Евгеньевич 3.53 балла

3 Бураков Матвей Антонович 3.5 баллов

4 Ставский Никита Викторович 3.42 балла

5 Багнюк Александр Арамович 3.39 баллов

Специальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита и
автоматизация

1 Самокаев Дмитрий Сергеевич 3.53 балла

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа

1 Бухтояров Максим Сергеевич 3.95 баллов

2 Темиков Мзфат Арсланович

3 Соболев Иван Евгеньевич

3.8 баллов

3,44 балла

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин

1 Хурамшин Ильназ Ильшатович
2 Эрнст Константин Андреевич
3 Шорин Денис Александрович
4 Тунгусов Артём Сергеевич

3.75 баллов
3.47 баллов
3.42 балла
3.42 балла

Специальность 21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых
месторождений

1 Гизатуллин Рамиль Денисович

2 Захаров Николай Александрович

3 Цепецауер Виталий Томасович

3.67 баллов

3.5 баллов

3.46 баллов

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа (на базе среднего общего
образования)

1 Лейком Павел Николаевич 4.23 балла

2 Павлов Арсений Максимович 4.13 баллов

3 Бактыбеков Тимур Мирбекович 4.08 баллов

4 Каракулов Александр Васильевич 4,0 баллов

5 Греков Егор Денисович 3.77 баллов

6 Оброменя Елисей Юрьевич 3.77 баллов

7 Белкин Александр Евгеньевич 3,77 баллов

8 Устарханов Артур Русланович 3,69 баллов

9 Сивцев Ярослав Александрович 3,68 баллов

10 Саликова Фальгия Рашидовна 3,6 баллов

11 Дементьев Александр Владимирович 3,5 баллов

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование (на
базе среднего общего образования)

1 Демченко Мирослав Юрьевич 4.46 баллов

2 Чернявский Александр Вячеславович 4.38 баллов

3 Клещевников Матвей Анатольевич 4.36 баллов

4 Кириакиди Ярослав Сергеевич 4.31 балл

5 Винников Иван Максимович 4.13 баллов

6 Абдужаббаров Умид Акрамович 4.07 баллов

7 Бусыгин Владислав Юрьевич 4.07 баллов

8 Бетехтин Захар Дмитриевич 4 балла

9 Опарин Андрей Андреевич 3,85 баллов

10 Воробьев Кирилл Сергеевич 3,56 баллов

11 Манохин Матвей Антонович 3,54 балла

12 Ульковский Владислав Юрьевич 3,24 балла

13 Косьмин Вячеслав Борисович 3,19 баллов

14 Тургачев Лев Александрович 3,14 баллов